Działając na podstawie Art. 433 § 2 zdanie 4 oraz § 6 Kodeksu spółek handlowych Zarząd RSY S.A. 
(„Spółka”), wobec proponowanego warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki o kwotę nie 
większą niż 7.400.000,00 zł (słownie: siedem milionów czterysta tysięcy złotych) poprzez emisję 
odpowiednio nie więcej niż 7.400.000 (słownie: siedem milionów czterysta tysięcy) akcji zwykłych na 
okaziciela serii C, o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda („Akcje Serii C”), z 
wyłączeniem w całości prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy w zakresie objęcia Akcji Serii C oraz 
emisji z wyłączeniem w całości prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy nie więcej niż  7.400.000 
(słownie: siedem milionów czterysta tysięcy) warrantów subskrypcyjnych, przedkłada Nadzwyczajnemu 
Walnemu Zgromadzeniu Spółki zwołanemu na dzień 06.10.2015 r. poniższą opinię: 

Opinia Zarządu 

RSY Spółka Akcyjna z dnia 07.09.2015 r. 

uzasadniająca powody wyłączenia w całości prawa poboru Akcji Serii C i warrantów subskrypcyjnych